
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO

2024 m. kovo d. Nr. MT-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 10 ir 12
dalimis, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu:

1.  S u š a u k i u  2024 m. balandžio 4 d.  13 val.  Savivaldybės tarybos posėdžių salėje
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos posėdį.

2. S u d a r a u Tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu Tarybai svarstyti šiuos
klausimus:

2.1. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl
Šiaulių miesto savivaldybės  2024–2026 metų strateginio veiklos  plano patvirtinimo“ pakeitimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-180;

2.2. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl
Šiaulių  miesto  savivaldybės  2024  metų  biudžeto  patvirtinimo“  pakeitimo.  Tarybos  sprendimo
projektas TSP-177;

2.3. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T-301 „Dėl
strateginio  planavimo  organizavimo  Šiaulių  miesto  savivaldybėje  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-148;

2.4. Dėl pritarimo / nepritarimo Šiaulių miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos
2023 metų metinių ataskaitų rinkiniui. Tarybos sprendimo projektas TSP-151;

2.5. Dėl akcinės bendrovės „Šiaulių energija“ dešimties metų šilumos ūkio plėtros Šiaulių
miesto savivaldybėje investicijų plano patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-172;

2.6. Dėl pritarimo leisti UAB „Lietmeta“ įkeisti valstybinės žemės sklypo nuomos teisę.
Tarybos sprendimo projektas TSP-173;

2.7. Dėl  pritarimo  pakeisti  Šiaulių  miesto  savivaldybės  ir  UAB  „Lietmeta“  2018  m.
gruodžio 13 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. SŽ-1363. Tarybos sprendimo projektas TSP-
165;

2.8. Dėl  pritarimo  įgyvendinti  projektą  „Lieporių  parko  atgaivinimas  ir  pritaikymas
bendruomenės veiklai“. Tarybos sprendimo projektas TSP-152;

2.9. Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Bendrojo ugdymo, neformaliojo ugdymo ir kitų
viešųjų  paslaugų  teikimui  trūkstamos  infrastruktūros  sukūrimas  adresu  J.  Jablonskio  g.  14,
Šiauliai“. Tarybos sprendimo projektas TSP-160;

2.10. Dėl  Šiaulių  sporto  centrų  „Atžalynas“,  „Dubysa“,  Šiaulių  plaukimo  centro
„Delfinas“,  Šiaulių  regbio  ir  žolės  riedulio  akademijos,  Šiaulių  lengvosios  atletikos  ir
sveikatingumo  centro  ir  Šiaulių  teniso  akademijos  nuostatų  patvirtinimo.  Tarybos  sprendimo
projektas TSP-176;

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Pasirašyto elektroninio dokumento kopija
2024-03-27 Nr. MT-4
Meras Artūras Visockas



2

2.11. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  visuomenės  sveikatos  rėmimo  specialiosios
programos priemonių 2023 metų vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas
TSP-159;

2.12. Dėl kompleksinių paslaugų namų „Alka“ nuostatų patvirtinimo. Tarybos sprendimo
projektas TSP-144;

2.13. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  socialinių  paslaugų centro  nuostatų  patvirtinimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-145;

2.14. Dėl Šiaulių dailės galerijos nuostatų patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-
143;

2.15. Dėl Šiaulių miesto kultūros centro „Laiptų galerija“ nuostatų patvirtinimo. Tarybos
sprendimo projektas TSP-142;

2.16. Dėl  Šiaulių  miesto  koncertinės  įstaigos  „Saulė“  nuostatų  patvirtinimo.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-140;

2.17. Dėl Šiaulių turizmo informacijos centro nuostatų patvirtinimo. Tarybos sprendimo
projektas TSP-141;

2.18. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo. Tarybos
sprendimo projektas TSP-139;

2.19. Dėl Šiaulių kultūros centro nuostatų patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-
134;

2.20. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. T-
204  „Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  stipendijų  skyrimo  jauniesiems  menininkams  konkurso
nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-127;

2.21. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-12
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  teritorijoje  esančių  kapinių  sąrašo  patvirtinimo“  pakeitimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-123;

2.22. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  2023 m.  birželio  8  d.  sprendimo Nr.  T-
292 ,,Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų
patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-125;

2.23. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr. T-411
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės nusikaltimų prevencijos 2023–2025 m. programos patvirtinimo“
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-135;

2.24. Dėl laisvamanių kapinių komplekso Ginkūnų gyvenvietėje perdavimo Šiaulių rajono
savivaldybės nuosavybėn. Tarybos sprendimo projektas TSP-153;

2.25. Dėl savivaldybės turto perdavimo panaudos sutartimi Šiaulių priešgaisrinei gelbėjimo
valdybai. Tarybos sprendimo projektas TSP-138;

2.26. Dėl savivaldybės turto perdavimo panaudos sutartimi Šiaulių apskrities vyriausiajam
policijos komisariatui. Tarybos sprendimo projektas TSP-137;

2.27. Dėl savivaldybės turto perdavimo panaudos sutartimi Šiaulių apskrities vyriausiajam
policijos komisariatui. Tarybos sprendimo projektas TSP-161;

2.28. Dėl turto perėmimo iš kompleksinių paslaugų namų „ALKA“ ir perdavimo Šiaulių
miesto savivaldybės globos namams. Tarybos sprendimo projektas TSP-146;

2.29. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 4 d. sprendimo Nr. T-225
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies
kompensacijų  mokėjimo  ir  permokėtų  kompensacijų  grąžinimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-147;



3

2.30. Dėl  siūlymo  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybei  panaikinti  Šiaulių  miesto
savivaldybės  gyvenamąją  vietovę  ir  keisti  Šiaulių  miesto  teritorijos  ribas.  Tarybos  sprendimo
projektas TSP-121;

2.31. Dėl  valstybinės  žemės  patikėtinio  sutikimo  dėl  teritorijų,  kuriose  taikomos
specialiosios žemės naudojimo sąlygos, išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Tarybos sprendimo
projektas TSP-184;

2.32. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  sprendimų  dėl  sandoriu  nustatomų  servitutų
patikėjimo  teise  valdomuose  valstybinės  žemės  sklypuose  nustatymo  priėmimo  taisyklių
patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-120;

2.33. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Metalistų g. 8C, Šiaulių mieste, 2009 m. liepos 7
d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/09-0032 ir įgaliojimų pasirašyti sutarties pakeitimo
sutartį suteikimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-164;

2.34. Dėl  pritarimo pasirašyti  susitarimą dėl  2024 m.  gegužės  17  d.  valstybinės  žemės
nuomos sutarties Nr. N29/04-0124 pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-124;

2.35. Dėl  pritarimo pasirašyti  susitarimą dėl  1999 m.  gegužės  31  d.  valstybinės  žemės
nuomos sutarties Nr. N29/99-01116 pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-126;

2.36. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Pirties g. 8, Šiaulių mieste, 2004 m. balandžio 26
d. valstybinės žemės panaudos sutartį Nr. PN/04-0105 ir įgaliojimų pasirašyti sutarties pakeitimo
sutartį suteikimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-166;

2.37. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo dalies Vytauto g. 149, Šiaulių mieste, 2000 m.
rugpjūčio 2 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/00-0145 ir įgaliojimų pasirašyti sutarties
pakeitimo sutartį suteikimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-167;

2.38. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Tilžės g. 86, Šiaulių mieste, 2000 m. spalio 31 d.
valstybinės  žemės  nuomos  sutartį  Nr.  N29/00-0209  ir  įgaliojimų  pasirašyti  sutarties  pakeitimo
sutartį suteikimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-174;

2.39. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo dalies J. Basanavičiaus g. 131A, Šiaulių mieste,
2007 m. sausio 12 d.  valstybinės žemės nuomos sutartį  Nr.  31SŽN-16-(14.31.55.)  ir  įgaliojimų
pasirašyti sutarties pakeitimo sutartį suteikimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-175;

2.40. Dėl  žemės  sklypo  (kadastro  Nr.  2901/0011:389),  esančio  Vytauto  g.  149,  Šiaulių
mieste, dalių dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-168;

2.41. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Dubijos g. 34, Šiaulių mieste, 1999 m. lapkričio
26 d. valstybinęs žemės nuomos sutartį Nr. N29/99-0252 ir įgaliojimų pasirašyti sutarties pakeitimo
sutartį suteikimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-169;

2.42. Dėl pritarimo pakeisti  žemės sklypo dalies M. K. Čiurlionio g.  5, Šiaulių mieste,
2020 m. liepos 28 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. 31SŽN-359-(14.31.55.) ir įgaliojimų
pasirašyti sutarties pakeitimo sutartį suteikimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-170;

2.43. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo dalies Kupiškio g. 5A, Šiaulių mieste, 2003 m.
rugsėjo 17 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/03-0241 ir įgaliojimų pasirašyti sutarties
pakeitimo sutartį suteikimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-179;

2.44. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Nuklono g. 23, Šiaulių mieste, 2014 m. liepos 16
d. valstybinės  žemės nuomos sutartį  Nr.  31SŽN-153 ir  įgaliojimų pasirašyti  sutarties  pakeitimo
sutartį suteikimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-178;

2.45. Dėl  pritarimo  pakeisti  žemės  sklypo  dalies  Rygos  g.  6,  Šiaulių  mieste,  2004  m.
birželio 29 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/04-0182 ir įgaliojimų pasirašyti sutarties
pakeitimo sutartį suteikimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-181;



4

2.46. Dėl pritarimo perleisti nuosavybės teise priklausančią negyvenamąją patalpą – garažo
boksą Nr. 308 žemės sklype S. Dariaus ir Girėno 1A, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas
TSP-182;

2.47. Dėl pritarimo perleisti sklypo nuomos teisę perleidžiant nuosavybės teise priklausantį
nekilnojamąjį turtą žemės sklype Trakų g. 20, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-
183;

2.48. Dėl pritarimo perleisti nuosavybės teise priklausančią negyvenamąją patalpą – garažo
boksą  Nr.  56  žemės  sklype  S.  Dariaus  ir  S.  Girėno g.  1A,  Šiaulių  mieste. Tarybos  sprendimo
projektas TSP-149;

2.49. Dėl pritarimo perleisti nuosavybės teise priklausančią negyvenamąją patalpą – garažo
boksą suformuotame žemės sklype S. Dariaus ir S. Girėno g. 1B, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo
projektas TSP-155;

2.50. Dėl pritarimo perleisti nuosavybės teise priklausančią negyvenamąją patalpą – garažo
boksą Nr. 41 žemės sklype Naujo ryto tak. 1, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-162;

2.51. Dėl pritarimo perleisti nuosavybės teise priklausantį pastatą – katilinę žemės sklype
J. Basanavičiaus g. 103B, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-163;

2.52. Dėl  pritarimo perleisti  žemės sklypo dalies  nuomos teisę  perleidžiant  nuosavybės
teise priklausantį pastatą žemės sklype Frenkelių g. 1, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas
TSP-157;

2.53. Dėl  pritarimo perleisti  žemės sklypo dalies  nuomos teisę  perleidžiant  nuosavybės
teise priklausantį pastatą žemės sklype Frenkelių g. 1, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas
TSP-158;

2.54. Dėl  pritarimo perleisti  žemės sklypo dalies  nuomos teisę  perleidžiant  nuosavybės
teise priklausančią patalpą žemės sklype Neringos g. 1, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas
TSP-156;

2.55. Dėl  pritarimo  perleisti  žemės  sklypo  nuomos  teisę  perleidžiant  nuosavybės  teise
priklausantį  pastatą  žemės sklype Vilniaus  g.  72E, Šiaulių mieste.  Tarybos sprendimo projektas
TSP-154;

2.56. Dėl pritarimo perleisti  žemės sklypo dalies  nuomos teisę  perleidžiant  nuosavybės
teise priklausantį pastatą žemės sklype Vilniaus g. 137, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas
TSP-150.

Savivaldybės meras    Artūras Visockas


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

